
Glanztrockner V
Strana 1 od 1Vysoce kvalitní vysoušecí prostředek s přísadami pro docílení lesku. Inovativní pečující a

hydrofobizační složky zajistí i při extrémním smáčení rychlé, plošné narušení vodního filmu
a dobrý výsledek sušení. Vhodný i pro biologické čističky odpadních vod. Bez ropných
uhlovodíků a silikonových derivátů. S atestem VW. V souladu s VDA, třída A.

Oblasti použití
Portálové a další mycí linky, samoobslužná zařízení atd.

Doporučené použití
Nanášejte pomocí dávkovacího čerpadla neředěné až po poměr 1 : 3. Doporučená
spotřeba na osobní vozidlo: Sušení: 10–17 ml. Horký/studený vosk: 12–19 ml. V souladu s
VDA, třída A.

Obaly
Obaly Č. produktu
20 L 271020

Hodnota pH: 4,5

Výstražná upozornění
-

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

